



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Nebbiolo Winebar A/S

Store Strandstræde 18, 1255 København K

CVR-nr. 36 53 87 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Erik Bjørn Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nebbiolo Winebar A/S Store Strandstræde 18 1255 København K
	CVR-nr.: 36 53 87 75
	Stiftet: 28. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kåre Uffe Andersen, Formand Leon Qvist Nielsen Erik Bjørn Larsen Bent Larsen
Direktion	Erik Bjørn Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vinbar og importere produkter fra Italien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selve driften er yders acceptabel set i lyset af markante nedskrivninger på søsterselskabet NWB2 ApS, samt tvangsnedlukningen grundet covid-19 i omkring 50% af regnskabsåret.

Der er indtruffet yderligere restriktioner inden for restaurationsbranchen. Disse restriktioner betyder dog kun minimalt for omsætningen i disses nuværende form. Efter genåbningen 21. april 2021 er omsætningen i index 125. Dette er målt i forhold til tidligere regnskabsår uden covid-19 restriktioner.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, særligt som følge af årets års nedskrivninger på finansielle aktiver.

Usikkerhed om Going Concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at restriktionerne bliver normaliseret, så indtjeningen kan komme tilbage på niveau samt at likviditeten kan opretholdes enten gennem økonomistyring eller yderligere finansiering fra bank, ejere, staten eller leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.427.399	2.953.399
3 Personaleomkostninger	-2.255.993	-2.346.903
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.848	-122.422
Driftsresultat	90.558	484.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.450	0
Indtægt af kapitalinteresse	-61.975	51.975
5 Andre finansielle indtægter	6.006	54.245
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.110.726	-2.625.346
6 Øvrige finansielle omkostninger	-24.940	-29.147
Resultat før skat	-2.158.527	-2.064.199
7 Skat af årets resultat	49.773	-147.409
Årets resultat	-2.108.754	-2.211.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.975	51.975
Disponeret fra overført resultat	-2.056.779	-2.263.583
Disponeret i alt	-2.108.754	-2.211.608

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.990	226.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.990</u>	<u>226.239</u>
Kapitalinteresse	0	61.975
Deposita	86.625	86.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.625</u>	<u>148.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.615</u>	<u>374.839</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	368.742	416.391
Varebeholdninger i alt	<u>368.742</u>	<u>416.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.350	36.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	793.272
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	41.022
Andre tilgodehavender	81.523	207.130
Periodeafgrænsningsposter	47.922	42.947
Tilgodehavender i alt	<u>313.795</u>	<u>1.121.227</u>
Likvide beholdninger	453.033	483.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135.570</u>	<u>2.021.556</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.185</u>	<u>2.396.395</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	527.778	527.778
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	51.975
	Overført resultat	-2.256.498	-199.719
	Egenkapital i alt	<u>-1.728.720</u>	<u>380.034</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>49.773</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49.773</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	936	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.488	479.596
	Gæld til kapitalinteressere	21.435	249.394
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	850.000	0
	Selskabsskat	25.604	272.684
	Anden gæld	1.393.442	964.914
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.905</u>	<u>1.966.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.905</u>	<u>1.966.588</u>
	Passiver i alt	<u>1.389.185</u>	<u>2.396.395</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	513.889	586.111	0	1.391.642	2.491.642
Kontant kapitaludvidelse	13.889	86.111	0	0	100.000
Resultatandel	0	0	51.975	-2.263.583	-2.211.608
Overført til overført resultat	0	-672.222	0	672.222	0
Egenkapital 1. juli 2020	527.778	0	51.975	-199.719	380.034
Resultatandel	0	0	-51.975	-2.056.779	-2.108.754
	527.778	0	0	-2.256.498	-1.728.720

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at restriktionerne bliver normaliseret, så indtjeningen kan komme tilbage på niveau samt at likviditeten kan opretholdes enten gennem økonomistyring eller yderligere finansiering fra bank, ejere, staten eller leverandører.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser svarende til 2.111 t.kr. er udgiftsført under nedskrivning af finansielle aktiver.

Lønkomensation og komensation for faste omkostninger er indtægtsført med 895 t.kr. under andre driftindtægter.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.186.660	2.266.520
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.333</u>	<u>80.383</u>
	<u>2.255.993</u>	<u>2.346.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	38.919	70.449
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.929</u>	<u>51.973</u>
	<u>80.848</u>	<u>122.422</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	53.223
Renter mellemregning	6.005	1.022
Valutakursdifference, kreditorer gevinst	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>6.006</u>	<u>54.245</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.940</u>	<u>29.147</u>
	<u>24.940</u>	<u>29.147</u>
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	114.136
Årets regulering af udskudt skat	<u>-49.773</u>	<u>33.273</u>
	<u>-49.773</u>	<u>147.409</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	49.773	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-49.773</u>	<u>49.773</u>
	<u>0</u>	<u>49.773</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
